ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-11-82/00-30-17

04 августа 2017                                                                                                   г. Москва

Комиссия  Федеральной  антимонопольной  службы  по  рассмотрению  дела

№ 1-11-82/00-30-17 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...>,

рассмотрев  дело  №  1-11-82/00-30-17  по  признакам  нарушения  ЗАО  «Т-

ХЕЛПЕР ТЕЛЕКОМ»,  ООО  «Промрадиосвязь»,  ООО  «Интехсервис» пункта  2

части  1  статьи  11  Федерального  закона  от  26.07.2006  №  135-ФЗ  «О  защите

конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В соответствии с приказом ФАС России от 11.07.2017 № 906/17 в отношении

ЗАО  «Т-ХЕЛПЕР  ТЕЛЕКОМ»,  ООО  «Промрадиосвязь»,  ООО  «Интехсервис»

возбуждено дело №  1-11-82/00-30-17 по признакам нарушения пункта 2 части 1

статьи 11 Закона о защите конкуренции.

Определением  от  17.07.2017  рассмотрение  дела  №  1-11-82/00-30-17  было

назначено на 04.08.2017.

На  04.08.2017  в  ФАС  России  отсутствуют  сведения  о  надлежащем

уведомлении  ЗАО  «Т-ХЕЛПЕР  ТЕЛЕКОМ»,  ООО  «Промрадиосвязь»,  ООО

«Интехсервис» о дате и времени рассмотрения дела № 1-11-82/00-30-17.

В  соответствии  с  частями  1,  5  статьи  47  Закона  о  защите  конкуренции

Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:
1. Отложить рассмотрение дела № 1-11-82/00-30-17.

2017-80874(1) 2017-80874(1)

2

 2.  Назначить рассмотрение дела  №  1-11-82/00-30-17  на 08 сентября 2017

года в 14 часов 00 минут по адресу: г. Москва, Уланский пер., д. 16, стр. 1, зал

заседаний.

Явка представителей ответчиков по делу (с документом, удостоверяющим

личность  представителя,  и  доверенность  на  участие  в  рассмотрении  дела)

обязательна.
Для оформления пропусков в здание ФАС России (г. Москва, Уланский пер., д. 16, стр. 1,

каб.  240)  необходимо  связаться  с  <...> —  старшим  государственным  инспектором

Контрольно-инспекционного управления в сфере ГОЗ ФАС России (тел. 8(499) 755-23-23, вн.

090-661) или <...> — главным государственным инспектором организационно-инспекционного

отдела Контрольно-инспекционного управления в сфере ГОЗ ФАС России (тел. 8(499) 755-23-

23, вн. 090-673).

2017-80874(1) 2017-80874(1)